
Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu                   Stary Sącz, dnia 26 luty 2024 r.
ul.11 Listopada 11, 33-340 Stary Sącz 
tel. 18 446 20 70 
www.starysacz.naszops.pl 
ops@starysacz.naszops.pl 

 Zaproszenie do złożenia oferty nr 6/2024

a) oznaczenie zamawiającego: 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu, ul. 11 Listopada 11, 33-340 Stary Sącz, 
tel. 18 446 20 70, e-mail: ops@starysacz.naszops.pl 

b) opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług asystencji osobistej jako formy ogólnodostępnego wsparcia
w  wykonywaniu  codziennych  czynności  oraz  funkcjonowaniu  w  życiu  społecznym  na  rzecz  osób
niepełnosprawnych w stopniu znacznym, umiarkowanym oraz równoważnym w ramach Programu „Asystent
osobisty osoby z  niepełnosprawnością” – edycja 2024.
W ramach realizacji obowiązków zawodowych, asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością zobowiązany
będzie w szczególności do pomocy:

• wsparcie uczestnika w czynnościach samoobsługowych, w tym utrzymaniu higieny osobistej
• wsparcie  uczestnika  w  prowadzeniu  gospodarstwa  domowego  i  wypełnianiu  ról  

w rodzinie 
• wsparcie uczestnika w przemieszczaniu się poza miejscem zamieszkania
• wsparcia  uczestnika  w  podejmowaniu  aktywności  życiowej  i  komunikowaniu  się  

z otoczeniem
Zadaniem  asystenta  nie  jest  podejmowanie  decyzji  za  osobę   z  niepełnosprawnością,  lecz  wyłącznie
udzielenie jej pomocy lub wsparcia w realizacji osobistych celów.

Usługę należy wykonywać zgodnie z wytycznymi programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” – edycja 2024 (https://www.gov.pl/web/uw-
opolski/asystent-osobisty-osoby-z-niepelnosprawnoscia---edycja-2024). 
Usługa dotyczy osób zamieszkałych na terenie Gminy Stary Sącz (miasto i sołectwa).

Zamówienie dotyczy 4 osób niepełnosprawnych (dorosłych) dla których świadczona będzie usługa.

Przewiduje się wykonanie od 100 do 454 godzin dla jednej osoby niepełnosprawnej w 2024 roku.

c) opis kryteriów oceny ofert:

- cena
- kwalifikacje (za zasadzie spełnia/ nie spełnia)
- doświadczenie/ referencje (za zasadzie spełnia/ nie spełnia)

d) określenie formy, miejsca i terminu składania oferty:

Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 01 marca 2024 r. do godz. 15.00 na przedstawionym
poniżej  wzorze  oferty.  Oferty  można  składać  osobiście  w  siedzibie  zamawiającego,  przekazem
pocztowym/kurierskim, lub mailem na adres socjal@starysacz.naszops.pl. W przypadku oferty przekazanej
poprzez e-mail, ofertę należy podpisać elektronicznym podpisem kwalifikowanym, podpisem E- puap lub
własnoręcznie - przy własnoręcznym podpisie należy zeskanować formularz. Kopertę lub tytuł maila należy
oznaczyć "Oferta- AOON 2024"

https://www.gov.pl/web/uw-opolski/asystent-osobisty-osoby-z-niepelnosprawnoscia---edycja-2024
https://www.gov.pl/web/uw-opolski/asystent-osobisty-osoby-z-niepelnosprawnoscia---edycja-2024


e) wzór oferty: 

Według załącznika.

 f) wymagania co do terminu realizacji zamówienia: 

Od marca do grudnia 2024 r.

g) warunki jakie musi spełniać wykonawca:

Akceptowane będą oferty od wykonawców prowadzących działalności gospodarczej  w w/w zakresie jak
również od osób fizycznych (na zasadzie umowy zlecenia).

Usługi  asystencji  osobistej  mogą świadczyć osoby niebędące członkami rodziny uczestnika,  opiekunami
prawnymi uczestnika lub osobami faktycznie zamieszkującymi razem z uczestnikiem: 
1)  posiadające  dokument  potwierdzający  uzyskanie  kwalifikacji  w  następujących  zawodach  i
specjalnościach:  asystent  osoby  niepełnosprawnej,  opiekun  osoby  starszej,  opiekun  medyczny,  pedagog,
psycholog, terapeuta zajęciowy, pielęgniarka, siostra PCK, fizjoterapeuta; lub

2)  posiadające  co  najmniej  6-miesięczne,  udokumentowane  doświadczenie  w  udzielaniu  bezpośredniej
pomocy osobom z niepełnosprawnościami,  np.  doświadczenie zawodowe, udzielanie wsparcia osobom z
niepełnosprawnościami w formie wolontariatu.

Posiadanie doświadczenia (referencje), o którym mowa w pkt 2, może zostać udokumentowane pisemnym
oświadczeniem podmiotu, który zlecał udzielanie bezpośredniej pomocy osobom z niepełnosprawnościami.
Podmiotem  tym  może  być  również  osoba  fizyczna,  (a  więc  nie  tylko  osoba  prawna,  czy  jednostka
organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej), która zleciła udzielenie bezpośredniej pomocy osobie z
niepełnosprawnością. 

h) zastrzeżenie o możliwości zakończenia postępowania bez wyboru oferty:

Kierownik Ośrodka może na każdym etapie postępowania ofertowego ale przed podpisaniem umowy lub
zleceniem  zamówienia  do  wykonania  unieważnić  postępowanie,  zwłaszcza  gdy  zamówienie  przestało
odpowiadać celom Ośrodka lub oferta przekracza kwotę przeznaczoną na realizację zadania.

Franciszek Tudaj 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

 w Starym Sączu



Załącznik- formularz ofertowy

Ośrodek Pomocy Społecznej w Starym Sączu 

ul. 11 Listopada 11

33-340 Stary Sącz

OFERTA
na świadczenie usługi  „Asystenta osobistego osoby z niepełnosprawności”  – edycja 2024

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe nr 6/2024 z dnia 26.02.2024 r.:

Od oferentów prowadzących działalność 
gospodarczą w zakresie opisanym w zaproszeniu 
ofertowym

□ Jestem oferentem prowadzącym działalność 
gospodarczą w zakresie opisanym w zaproszeniu 
ofertowym

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia dla ……
osób niepełnosprawnych (można podać 1 lub więcej)
za cenę brutto ……….. za 1 godzinę (60 min.) usługi
asystencji osobistej dla jednej osoby*

Od osób fizycznych □ Składam ofertę jako osoba fizyczna , oferuję 
wykonanie przedmiotu zamówienia na zasadzie 
umowy zlecenia

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia dla ……
osób niepełnosprawnych (można podać 1 lub więcej)
za cenę brutto wraz z pochodnym pracodawcy 
(składkami ZUS) tzw. brutto brutta ……….. za 1 
godzinę (60 min.) usługi asystencji osobistej dla 
jednej osoby*

*Oferta podlega negocjacji co do ilości zaproponowanych osób i ceny zwłaszcza, gdy oferentów będzie większa

liczba

Wyrażam zgodę na  przetwarzanie  danych osobowych przedstawionych w ofercie  dla  potrzeb  niezbędnych do
przeprowadzenia postępowania ofertowego. Podstawa prawna - art. 6 ust. 1 lit.  A Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
dyrektywy95/46/WE– ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz.U. UEL119 z dnia 04.05.2016r.).

Więcej  informacji  na  temat  przetwarzania  danych  osobowych,   w  tym  klauzula  informacyjna,  znajduje  się  na  stronie
www.starysacz.naszops.pl  

............................................. ......................................................................................
      (miejscowość,data)                                                                  (podpis, pieczęć, NIP, REGON, ,dane kontaktowe – adres,telefon ,mail oferenta)

http://www.starysacz.naszops.pl/

